



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

HL Holding 2013 ApS under frivillig likvidation

Strandparken 2 st. th., 6340 Kruså

CVR-nr. 25 65 51 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *6. juni 2016*

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Likvidatorpåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Likvidatorberetning	
Selskabsoplysninger	4
Likvidatorberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Likvidatorpåtegning

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for HL Holding 2013 ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.


Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

Likvidatorberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kruså, den 1. juni 2016

Likvidator


Hans Henrik Wurlitzer

Selskabsoplysninger

Selskabet	HL Holding 2013 ApS under frivillig likvidation Strandparken 2 st. th. 6340 Kruså
	CVR-nr.: 25 65 51 25
	Stiftet: 19. december 2013
	Hjemsted: Kollund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Likvidator	Hans Henrik Wurlitzer
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	HEL Holding ApS under frivillig likvidation, Kollund

Likvidatorberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 2.585.591 mod et overskud i 2014 på t.kr. 4.666. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 16.782.812.

Selskabet er ved ekstraordinær generalforsamling den 15. oktober 2015 trådt i frivillig solvent likvidation, grundet tidligere indehavers bortgang. Likvidationen af selskabet forventes endeligt gennemført i løbet af 2016.

Da selskabet er trådt i solvent likvidation, er selskabet ikke længere going concern, og selskabet har som følge heraf ændret regnskabspraksis til realisationsprincippet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-10.619	-6
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.639.215	4.676
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.950	3
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-81.956	-7
Resultat før skat	2.585.591	4.666
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.585.591	4.666
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.782.383	671
Udbytte for regnskabsåret	0	4.350
Disponeret fra overført resultat	-196.792	-355
Disponeret i alt	2.585.591	4.666

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.021.334	14.239
	Finansielle anlægsaktiver i alt	17.021.334	14.239
	Anlægsaktiver i alt	17.021.334	14.239
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.538.869	4.350
	Tilgodehavender i alt	1.538.869	4.350
	Likvide beholdninger	1.569.647	37
	Omsætningsaktiver i alt	3.108.516	4.387
	Aktiver i alt	20.129.850	18.626

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	80.000	80
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.453.334	671
3	Overført resultat	13.249.478	13.303
	Egenkapital i alt	<u>16.782.812</u>	<u>14.054</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50
	Anden gæld	3.347.038	172
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	4.350
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.347.038</u>	<u>4.572</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.347.038</u>	<u>4.572</u>
	Passiver i alt	<u>20.129.850</u>	<u>18.626</u>
4	Eventualposter		

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet er ved ekstraordinær generalforsamling den 15. oktober 2015 trådt i frivillig solvent likvidation, grundet tidligere indehavers bortgang. Likvidationen af selskabet forventes endeligt gennemført i løbet af 2016.

Da selskabet er trådt i solvent likvidation, er selskabet ikke længere going concern, og selskabet har som følge heraf ændret regnskabspraksis til realisationsprincippet.

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed**Tilknyttet virksomhed:**

	Hjemsted	Ejerandel
HEL Holding ApS under frivillig likvidation	Kollund	85 %

3. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	670.951	13.303.102	14.054.053
Overført fra resultatdisponering	0	2.782.383	-196.792	2.585.591
Andel af egenkapitalposter	0	0	143.168	143.168
Egenkapital 31. december 2015	80.000	3.453.334	13.249.478	16.782.812

Der har siden selskabets stiftelse ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.